



正新农贷

NEEQ : 833843

扬州市邗江区正新农村小额贷款股份有限公司
2020 年第三季度报告

目 录

第一节	重要提示	4
第二节	公司基本情况	5
第三节	重大事件	11
第四节	财务报告	13

释义

释义项目		释义
公司、本公司、正新农贷	指	扬州市邗江区正新农村小额贷款股份有限公司
省金融办、江苏省金融办	指	江苏省地方金融监管局
市金融办、扬州市金融办	指	扬州市地方金融监管局
报告期	指	2020年7月1日至2020年9月30日
上期	指	2019年7月1日至2019年9月30日
董监高	指	董事、监事、高级管理人员
高级管理人员	指	总经理、副总经理、董事会秘书、财务总监

第一节 重要提示

公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人王建锋、主管会计工作负责人房长裕及会计机构负责人（会计主管人员）王在坤保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

本季度报告未经会计师事务所审计。

本季度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

事项	是或否
是否存在控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未按要求披露的事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否审计	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否被出具非标准审计意见	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

【备查文件目录】

文件存放地点	扬州市邗江区正新农村小额贷款股份有限公司董事会秘书办公室
备查文件	1. 载有公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人签名并盖章的财务报表。
	2. 报告期内在指定信息披露平台上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿。

第二节 公司基本情况

（一） 基本信息

证券简称	正新农贷
证券代码	833843
挂牌时间	2015年10月20日
普通股股票交易方式	集合竞价交易
分层情况	基础层
行业（挂牌公司管理型行业分类）	金融业 J-货币金融服务 J66--非货币银行服务 J663-非货币银行服务 J6639
法定代表人	王建锋
董事会秘书	李腾飞
是否具备全国股转系统董事会秘书任职资格	是
统一社会信用代码	91321000060163397F
注册资本（元）	224,000,000
注册地址	江苏省扬州市邗江区公道镇埕桥村扬菱路东侧门面房 14-15 号
电话	0514-87996169
办公地址	扬州市邗江区京华城路 8 号五彩世界生活广场 B 幢 24 层
邮政编码	225000
主办券商（报告披露日）	国元证券

（二） 行业信息

√适用 □不适用

1、业务监管情况：

公司的业务监管机构为扬州市地方金融监管局。江苏省地方金融监管局主要依据《省政府办公厅关于开展农村小额贷款组织试点工作的意见（试行）》（苏政办发〔2007〕142号）、《省政府办公厅关于推进农村小额贷款公司又好又快发展的意见》（苏政办发〔2009〕132号）、《关于印发〈江苏省农村小额贷款公司监督管理办法〉的通知》（苏金融办发〔2010〕4号）、《关于进一步加强农村小额贷款公司监管工作的通知（苏金融办发〔2011〕50号）及《省金融办关于印发〈江苏省小额贷款公司监管评级办法（暂行）〉的通知》（苏金融办发〔2012〕52号）等文件精神，对全省范围内小额贷款公司进行监管。

（1）金额规定：小额贷款公司同一借款人的贷款余额，不得超过小额贷款公司注册资本的 5%，并且单笔金额最高不得超过 300 万元。报告期内，公司严格按照规定执行，单笔金额没有超过规定要求。

（2）利率规定：小额贷款公司应严格执行国家利率政策及规定，发放贷款利率上限不得超过即期人民银行公布同类同期贷款基准利率的 4 倍，下限不得低于同类同期贷款基准利率的 0.9 倍。报告期内，公司严格按照管理规定执行，没有超过或低于规定的利率标准。

（3）呆帐准备金计提规定：小额贷款公司应建立审慎规范的资产分类制度和拨备制度，准确进行资产分类，充分计提呆账准备金，确保资产损失准备充足率始终保持 100%以上，全面覆盖风险。报告期内，公司严格按照规定计提呆账准备金，资产损失准备充足率达 100%。全面覆盖了风险。

（4）融资规定：公司于 2019 年 11 月份被江苏省地方金融监管局评定为最高等级 AAA 级农贷公司，根据《省金融办关于印发〈江苏省农村小额贷款公司扶优限劣工作意见（暂行）〉的通知》（苏金融办发〔2013〕103号）规定，公司债务融资上限为资本净额的 100%，银行融资上限为资本净额的 100%，股东借款上限为实收资本的 100%，向其他机构借款上限为资本净额的 50%。报告期内，公司未以任何形式对外融资，不存在融资违规行为。

报告期内，公司合法合规经营，未受到业务监管机构的任何处罚。

2、主要财务数据：

2020 年 1-9 月，公司营业收入为 2,772.92 万元，比上年同期 2,810.07 减少 37.15 万元，降低了 1.32%，归属于挂牌公司股东的净利润为 1,387.12 万元，比上年同期 1,044.67 万元增加 342.45 万元，

增长了32.78%，经营活动产生的现金流量净额2,497.32万元，比上年同期1,357.91万元增加了1,139.41万元，增长了83.91%。

3、风险因素及其风险防控机制

①、宏观政策的风险，小贷行业在我国发展仍处在探索阶段，相关法律制度尚不健全，因此公司发展面临着法律环境变化的风险。尽管目前小额贷款公司的发展受到国家政策的支持，但经济政策日后可能发生变化，或是新的政策的实施未必如公司预期，同时公司也不能控制或影响地区经济的变化趋势，都会带来新的政策风险。

应对措施：公司将密切关注行业政策变动情况，尽量减小行业政策变动对公司日常经营的影响。

②、宏观经济风险，小额贷款行业属于金融行业大类，宏观经济的发展对此行业紧密关联。

应对措施：公司紧紧跟随国家经济政策，做好经济结构调整。

③、区域经济风险，由于监管限制，公司经营区域主要集中在扬州市范围，公司业务的发展有赖于区域内实体经济的发展状况。

应对措施：公司将在政策允许的情况下，积极开拓其他地区的客户，避免客户区域集中；公司将进一步加强中间业务的开拓，与同一区域其他小贷公司差异化竞争。

④、市场竞争风险，近年小额贷款作为新兴行业，异军突起，发展迅猛，各市范围内存在一定的行业间竞争。另外各地农商行以及中小银行机构、P2P融资机构等对公司未来造成较高的市场竞争风险。

应对措施：坚持服务“三农”小额、分散的经营原则和差异化经营的策略。

⑤、公司目标客户群体较高的信用风险。作为一家农村小额贷款公司，公司的贷款业务类型集中于小额贷款业务。小额贷款业务是公司的主要业务，是公司最重要的收入和利润来源。公司客户群体主要是涉农小微企业、农村个体工商户及农户等农村小微型经济组织，行业主要分布在农林牧渔业及相关服务业。相对于大中型企业而言，涉农小微企业、农村个体工商户及农户普遍规模较小，财务实力不强，抗风险能力较低，信用风险较为突出。虽然报告期内公司的不良贷款率保持在较低水平，但是在经济增速放缓的背景下，上述借款人更容易受到冲击，小额贷款违约的可能性会变大，可能会降低公司的资产质量和盈利水平。

应对措施：（1）公司将在现有政策允许的行业内寻找优质客户，加强客户贷前审查，将风险控制贷款发放之前；（2）针对已发生的违规客户，公司积极采取包括但不限于法律的途径追偿公司发放的贷款本息，以减少公司的损失；（3）公司将在政策允许的情况下，积极开拓其他行业的优质客户。

⑥、风险控制管理风险，虽然公司已制定了相应的风险管理和内部控制制度，但是公司无法保证该体系能够防范、识别和管理所有风险。并且，制度的全面完善需要不断实践，以全面评估其充分性和有效性。

应对措施：进一步完善公司的各项管理制度，严格执行贷款“三查”制度，认真做好双人调查，和贷款审批流程。

⑦、不良贷款率较高的风险，公司主营业务为小额信贷业务，客户群体为中小微企业、个体工商户、农户等，一般具有规模小、抵押物不足、经营风险较大、自身抗风险能力较弱、易受经济波动影响。因此，与传统银行客户信用、贷款质量等指标相比，小额贷款公司普遍存在不良贷款率较高的风险。

应对措施：加强贷款“三查”，及时处置不良贷款，完善五级分类制度，对客户实行分级管理，按照五级分类的标准提足贷款损失风险准备金，做到不良贷款的全覆盖。

⑧、业务类型及服务对象单一的风险，公司的主营业务即为发放贷款并收取利息，服务对象为“三农”和中小微企业。业务类型相对单一，上述服务对象抗风险能力较弱，公司面临的风险较大。

应对措施：坚持小额分散，严格控制行业集中度，积极开拓新业务，降低小额信贷业务比重。

⑨、诉讼的风险，对于逾期贷款，公司一般会通过发起诉讼或仲裁裁决以维护自身权益，但是即使公司获得胜诉，公司能否足额收回全部本息仍然依赖于对方当事人的实际偿还能力或担保是否充分。如果对方当事人仍无能力偿还全部本息或担保物价值发生变化无法覆盖全部本息，将会对公司的盈利能力造成一定的影响。

应对措施：加强对担保人或抵押物的变卖的审查，增加抵押贷款的比例，适时调节抵押物的抵押率，以保证抵押物的全覆盖。

⑩、公司可能面临表外承诺相关的信用风险，公司向客户提供的小微企业私募债表外承诺或担保，这些承诺或担保并未在公司资产负债表内反映。如果客户不能履约，可能会有部分承诺或担保需要由公司兑现。当公司先行代理客户履行承诺后，如果不能就这些承诺从客户处得到偿付，公司的财务状况和经营业绩将受到不利影响。

应对措施：对表外的小微企业私募债业务，视同贷款同样管理，做好企业的反担保。

⑪、保证贷款损失风险和损失准备不足的风险,截至 2020 年 9 月 30 日, 公司贷款损失准备金余额为 954.73 万元, 一般风险准备余额为 599.67 万元, 公司不良贷款为 900.00 万元,不良率为 4.82%, 贷款拨备率 8.32%, 拨备覆盖率 172.71%。由于公司对贷款的五级分类是结合尽职调查、经验预期和专业判断等方式对贷款质量定性分析基础上进行分类的。上述部分因素非公司所能控制,公司对上述因素的估计和预期可能与未来实际情况不一致。如果公司对于上述因素的估计和预期与未来实际情况不符,评估的准确性出现偏差,公司可能需要增加计提减值准备,从而对公司的财务状况和经营成果造成重大不利影响。

应对措施：公司将进一步完善风险控制体系，完善五级分类制度，严控贷款贷后风险，积极处置不良贷款。

4、合法合规经营

公司为有效地防范及控制风险，建立和健全了风险控制体系和各操作规程等内控制度，完善五级分类制度，严控贷款贷后风险，积极处置不良贷款，做到风险可控。

(三) 主要财务数据

单位：元

	报告期末	上年期末	增减比例%
资产总计	279,540,323.65	276,421,204.74	1.13%
归属于挂牌公司股东的净资产	267,889,077.11	253,623,662.18	5.62%
资产负债率% (母公司)	4.17%	8.25%	-
资产负债率% (合并)	4.17%	8.25%	-

	年初至报告期末 (2020年1-9月)	上年同期 (2019年1-9月)	年初至报告期末比 上年同期增减比例%
营业收入	27,729,280.47	28,100,731.86	-1.32%
归属于挂牌公司股东的净利润	13,871,114.93	10,446,653.16	32.78%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	13,905,674.28	10,448,153.16	33.09%
经营活动产生的现金流量净额	24,973,180.62	13,579,105.43	83.91%
基本每股收益 (元/股)	0.06	0.05	20.00%
加权平均净资产收益率% (归属于挂牌公司股东的净利润计算)	5.32%	3.87%	-
加权平均净资产收益率% (归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算)	5.34%	3.87%	-
利息保障倍数	27.17	56.50	-
	本报告期 (2020年7-9月)	上年同期 (2019年7-9月)	本报告期比上年同 期增减比例%
营业收入	9,137,096.89	10,616,625.86	-13.94%
归属于挂牌公司股东的净利润	3,310,240.99	2,490,166.37	32.93%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	3,310,240.99	2,490,166.37	32.93%
经营活动产生的现金流量净额	27,896,882.83	16,802,631.26	66.03%
基本每股收益 (元/股)	0.01	0.01	-
加权平均净资产收益率% (归属于挂牌公司股东的净利润计算)	1.25%	0.91%	-
加权平均净资产收益率% (归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损	1.25%	0.91%	-

益后的净利润计算)			
利息保障倍数	36.16	15.28	-

财务数据重大变动原因:

√适用 □不适用

1、2020年1-9月归属于挂牌公司股东的净利润比上年同期增加了342.45万元，主要原因是贷款质量提高，不良率下降，资产减值准备减少了553.33万元，从而导致归属于公司股东的净利润增长。
2、2020年1-9月经营活动产生的现金流量净额比上年同期增长了83.91%，主要原因是收取利息、手续费及佣金的现金2020年1-9月较上年同期减少210.52万元，客户贷款及垫款净增加额较上年同期减少了369.28万元，收到其他与经营活动有关的较上年同期减少了4,154.03万元；支付其他与经营活动有关的现金较上年同期减少了5,228.23万元。

年初至报告期末（1-9月）非经常性损益项目和金额:

√适用 □不适用

单位：元

项目	金额
其他营业外收入和支出	-46,079.13
非经常性损益合计	-46,079.13
所得税影响数	-11,519.78
少数股东权益影响额（税后）	-
非经常性损益净额	-34,559.35

补充财务指标:

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

□会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 √不适用

（四）报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质	期初		本期变动	期末		
	数量	比例%		数量	比例%	
无限售条件股份	无限售股份总数	96,250,000	42.97%	0	96,250,000	42.97%
	其中：控股股东、实际控制人	14,350,000	6.41%	0	14,350,000	6.41%
	董事、监事、高管	27,650,000	12.34%	0	21,350,000	9.53%
	核心员工	0	0.00%	0	0	0.00%
有限售条件股份	有限售股份总数	127,750,000	57.03%	0	127,750,000	57.03%
	其中：控股股东、实际控制人	83,650,000	37.34%	0	83,650,000	37.34%
	董事、监事、高管	82,950,000	37.03%	0	64,050,000	28.59%
	核心员工	0	0.00%	0	0	0.00%
总股本		224,000,000	-	0	224,000,000	-
普通股股东人数						9

单位：股

普通股前十名股东情况

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量	是否通过认购公司公开发行的股票成为前十名股东，如是，披露持股期间的起止日期
1	扬州汶河房地产开发有限公司	46,200,000	0	46,200,000	20.62%	44,800,000	1,400,000	0	1,400,000	-
2	扬州晶玖汽车配件有限公司	46,200,000	0	46,200,000	20.62%	0	46,200,000	0	0	-
3	徐雷	26,600,000	0	26,600,000	11.88%	19,950,000	6,650,000	0	6,650,000	-
4	王渠	25,200,000	0	25,200,000	11.25%	18,900,000	6,300,000	0	0	-

5	朱大庆	21,000,000	0	21,000,000	9.38%	15,750,000	5,250,000	0	0	-
6	张远辉	21,000,000	0	21,000,000	9.38%	0	21,000,000	0	0	-
7	张正田	21,000,000	0	21,000,000	9.38%	15,750,000	5,250,000	0	0	-
8	朱兴荣	9,800,000	0	9,800,000	4.37%	7,350,000	2,450,000	0	0	-
9	徐飞	7,000,000	0	7,000,000	3.12%	5,250,000	1,750,000	0	0	-
合计		224,000,000	0	224,000,000	100.00%	127,750,000	96,250,000	0	8,050,000	-

普通股前十名股东间相互关系说明：

公司控股股东、实际控制人、前十名股东及持有 5%以上股份股东中，公司法人股东扬州汶河房地产开发有限公司为王建锋、徐雷夫妇 100%控制的公司；自然人股东徐雷与王渠为母子关系；自然人股东朱兴荣持有法人股东扬州晶玖汽车配件有限公司 30%的股权，并担任其法定代表人，执行董事兼总经理；自然人股东朱兴荣与朱大庆为叔侄关系。

除此之外，公司股东之间不存在其他关联关系。

（五） 存续至本期的优先股股票相关情况

适用 不适用

（六） 存续至本期的债券融资情况

适用 不适用

第三节 重大事件

（一）重要事项的合规情况

√适用 □不适用

事项	报告期内是否存在	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
诉讼、仲裁事项	否	不适用	不适用	-
对外担保事项	是	已事前及时履行	是	2018-029 2018-030 2018-031 2018-037
对外提供借款事项	否	不适用	不适用	-
控股股东、实际控制人或其关联方占用资金	否	不适用	不适用	-
日常性关联交易的预计及执行情况	是	已事前及时履行	是	2020-007
其他重大关联交易事项	否	不适用	不适用	-
经股东大会审议过的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项	否	不适用	不适用	-
员工激励事项	否	不适用	不适用	-
股份回购事项	否	不适用	不适用	-
已披露的承诺事项	是	已事前及时履行	不适用	-
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	是	不适用	不适用	-
债务违约情况	否	不适用	不适用	-
被调查处罚的事项	否	不适用	不适用	-
失信情况	否	不适用	不适用	-
自愿披露的其他重要事项	否	不适用	不适用	-

重要事项详情、进展情况及其他重要事项

□适用 √不适用

（二）利润分配与公积金转增股本的情况

1. 报告期内实施的利润分配与公积金转增股本情况

□适用 √不适用

报告期内利润分配与公积金转增股本的执行情况：

□适用 √不适用

2. 董事会在审议季度报告时拟定的权益分派预案

□适用 √不适用

第三季度财务会计报告审计情况:

适用 不适用

(三) 对 2020 年 1-12 月经营业绩的预计

适用 不适用

第四节 财务报告

（一） 财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

（二） 财务报表

1. 资产负债表

单位：元

项目	2020年9月30日	2019年12月31日
资产：		
货币资金	23,555,469.55	9,069,709.60
拆出资金	-	-
衍生金融资产	-	-
应收款项	42,754,650.10	30,016,171.18
其中：应收利息	-	282,061.16
合同资产	-	-
买入返售金融资产	-	-
预付款项	-	-
其他应收款	-	-
代理业务资产	-	-
持有待售资产	-	-
发放贷款及垫款	177,270,040.50	202,117,010.78
金融投资：	23,728,864.41	23,728,864.41
交易性金融资产	-	-
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
其他权益工具投资	23,728,864.41	23,728,864.41
委托贷款	-	-
长期股权投资	-	-
投资性房地产	4,552,655.26	4,680,761.92
固定资产	4,729,267.77	4,995,840.55
在建工程	-	-
使用权资产	-	-
无形资产	-	-
开发支出	-	-
抵债资产	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	-	-
递延所得税资产	2,949,376.06	1,812,846.30
其他资产	-	-
资产总计	279,540,323.65	276,421,204.74

负债：		
短期借款	5,000,000	5,013,333.34
拆入资金	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付款项	-	-
预收款项	-	93,333.33
卖出回购金融资产款	-	-
应付职工薪酬	231,050.91	302,254.34
应交税费	2,584,117.89	1,113,624.15
合同负债	-	-
其他应付款	1,247,741.35	11,362,297.67
未到期责任准备金	-	-
担保赔偿准备金	2,066,948.83	2,066,948.83
代理业务负债	-	-
持有待售负债	-	-
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
担保业务准备金	-	-
预计负债	-	-
递延收益	-	2,289,813.55
递延所得税负债	458,991.10	458,991.10
其他负债	62,396.46	96,946.25
负债合计	11,651,246.54	22,797,542.56
所有者权益（或股东权益）：		
股本	224,000,000.00	224,000,000.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	5,090,749.13	5,090,749.13
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	9,493,291.49	9,493,291.49
一般风险准备	5,996,668.57	5,602,368.57
未分配利润	23,308,367.92	9,437,252.99
归属于母公司所有者权益合计	267,889,077.11	253,623,662.18
少数股东权益	-	-
所有者权益合计	267,889,077.11	253,623,662.18

负债和所有者权益总计

279,540,323.65

276,421,204.74

法定代表人：王建锋

主管会计工作负责人：房长裕

会计机构负责人：王在坤

2. 利润表

单位：元

项目	2020年7-9月	2019年7-9月	2020年1-9月	2019年1-9月
一、营业收入	9,137,096.89	10,616,625.86	27,729,280.47	28,100,731.86
利息净收入	8,627,198.06	9,921,776.20	25,740,611.89	26,036,300.40
其中：利息收入	8,702,047.97	10,030,443.55	26,297,865.03	26,144,967.75
利息支出	74,849.91	108,667.35	557,253.14	108,667.35
手续费及佣金净收入	509,898.83	694,849.66	1,895,335.25	2,064,431.46
其中：手续费及佣金收入	559,472.74	745,283.02	2,044,934.10	2,188,614.63
手续费及佣金支出	49,573.91	50,433.36	149,598.85	124,183.17
担保费收入	-	-	-	-
代理收入	-	-	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）	-	-	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-	-	-
其他收益	-	-	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-	-	-
其他业务收入	-	-	93,333.33	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-	-	-
二、营业成本	4,762,582.47	8,344,301.36	9,188,381.43	15,175,520.92
税金及附加	28,339.97	29,190.15	188,968.47	124,747.80
业务及管理费	801,112.96	949,611.21	2,174,985.36	2,821,207.31
信用减值损失	-	-	-	-
其他资产减值损失	3,890,427.32	7,365,500.00	6,696,320.94	12,229,565.81
其他业务成本	42,702.22	-	128,106.66	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	4,374,514.42	2,272,324.50	18,540,899.04	12,925,210.94
加：营业外收入	-	-	-	-
减：营业外支出	-	-	46,079.13	2,000.00
四、利润总额（亏损总额以“-”	4,374,514.42	2,272,324.50	18,494,819.91	12,923,210.94

号填列)				
减：所得税费用	1,064,273.43	-217,841.87	4,623,704.98	2,476,557.78
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	3,310,240.99	2,490,166.37	13,871,114.93	10,446,653.16
其中：被合并方在合并前实现的净利润	-	-	-	-
（一）按经营持续性分类：	-	-	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	3,310,240.99	2,490,166.37	13,871,114.93	10,446,653.16
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-	-	-
（二）按所有权归属分类：	-	-	-	-
1.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-	-	-	-
2.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	3,310,240.99	2,490,166.37	13,871,114.93	10,446,653.16
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
1.不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-	-
（1）重新计量设定受益计划变动额	-	-	-	-
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-	-	-
（3）其他权益工具投资公允价值变动	-	-	-	-
（4）企业自身信用风险公允价值变动	-	-	-	-
（5）其他	-	-	-	-
2.将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-	-
（1）权益法下可转损益的其他综合收益	-	-	-	-
（2）其他债权投资公允价值变动	-	-	-	-
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-	-	-
（4）其他债权投资信用损失准备	-	-	-	-
（5）现金流量套期储备	-	-	-	-
（6）外币财务报表折算差额	-	-	-	-
（7）其他	-	-	-	-

(二)归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
七、综合收益总额	3,310,240.99	2,490,166.37	13,871,114.93	10,446,653.16
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额	3,310,240.99	2,490,166.37	13,871,114.93	10,446,653.16
(二)归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
八、每股收益：				
(一)基本每股收益(元/股)	0.01	0.01	0.06	0.05
(二)稀释每股收益(元/股)	0.01	0.01	0.06	0.05

法定代表人：王建锋

主管会计工作负责人：房长裕

会计机构负责人：王在坤

3. 现金流量表

单位：元

项目	2020年1-9月	2019年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	28,279,455.64	30,384,703.35
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	472,723.94	42,012,982.73
经营活动现金流入小计	28,752,179.58	72,397,686.08
购买商品、接受劳务支付的现金	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	149,598.85	-
客户贷款及垫款净增加额	-19,334,000.00	-15,641,200.00
拆出资金净增加额	-	-
为交易目的而持有的金融资产净增加额	-	-
返售业务资金净增加额	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	1,237,752.23	1,062,079.85
支付的各项税费	6,086,782.76	5,476,510.88
支付其他与经营活动有关的现金	15,638,865.12	67,921,189.92
经营活动现金流出小计	3,778,998.96	58,818,580.65
经营活动产生的现金流量净额	24,973,180.62	13,579,105.43
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	83,165.81	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-

收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	83,165.81	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-
投资支付的现金	-	2,500,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计		2,500,000.00
投资活动产生的现金流量净额	83,165.81	-2,500,000.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	11,000,000.00	8,000,000.00
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	11,000,000.00	8,000,000.00
偿还债务支付的现金	21,000,000.00	3,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	570,586.48	18,028,667.35
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	21,570,586.48	21,028,667.35
筹资活动产生的现金流量净额	-10,570,586.48	-13,028,667.35
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	14,485,759.95	-1,949,561.92
加：期初现金及现金等价物余额	9,069,709.60	6,773,404.78
六、期末现金及现金等价物余额	23,555,469.55	4,823,842.86

法定代表人：王建锋

主管会计工作负责人：房长裕

会计机构负责人：王在坤